
ZARZĄDZENIE NR 19/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r.,  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, znajdujących się na wyodrębnionych rachunkach bankowych, z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 3, do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Wójta 
Z-ca Wójta Gminy 

 
Joanna Hałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 22 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 946,46 255 946,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 000,00Pozostała działalność 0,00 233 946,46 235 946,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 233 946,46 233 946,46

750 33 294,00Administracja publiczna 0,00 1 639,59 34 933,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 33 294,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 639,59 34 933,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 639,59 1 639,59

754 24 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 200,00 26 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75421 4 480,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 600,00 6 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 480,00 0,00 1 600,00 6 080,00

75495 19 520,00Pozostała działalność 0,00 600,00 20 120,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 19 520,00 0,00 600,00 20 120,00

758 7 983 577,00Różne rozliczenia 0,00 738,00 7 984 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 738,00 738,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 738,00 738,00

853 2 100,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 692,00 9 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 100,00Pozostała działalność 0,00 7 692,00 9 792,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 100,00 0,00 7 692,00 9 792,00

19 904 372,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

0,00 246 216,05 20 150 588,23

majątkowe
8 529 499,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

0,00 0,00 8 529 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 433 871,60

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 941 116,92

0,00 28 680 087,65246 216,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 293 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 946,46 240 946,46 240 946,46 7 957,12 232 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 946,46 366 946,46 366 946,46 7 957,12 358 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 125 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 946,46 233 946,46 233 946,46 957,12 232 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 946,46 298 946,46 298 946,46 957,12 297 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 404 785,00 2 778 354,00 2 479 354,00 1 976 684,00 502 670,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 839,59 1 839,59 1 839,59 736,59 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 406 424,59 2 779 993,59 2 480 993,59 1 977 220,59 503 773,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 34 784,00 34 784,00 34 784,00 33 284,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 839,59 1 839,59 1 839,59 736,59 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 423,59 36 423,59 36 423,59 33 820,59 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 428 200,00 228 200,00 193 680,00 27 200,00 166 480,00 5 000,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 400,00 230 400,00 195 280,00 27 200,00 168 080,00 5 000,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 080,00 31 080,00 31 080,00 0,00 31 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 19 520,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 020 022,39 7 820 022,39 7 277 651,00 5 901 785,15 1 375 865,85 0,00 298 000,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 738,00 2 738,00 2 738,00 738,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 020 760,39 7 820 760,39 7 278 389,00 5 902 523,15 1 375 865,85 0,00 298 000,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 411 552,39 4 311 552,39 3 927 181,00 3 215 186,00 711 995,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 409 552,39 4 309 552,39 3 925 181,00 3 215 186,00 709 995,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 5 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 738,00 2 738,00 2 738,00 738,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 938,00 32 938,00 32 938,00 5 938,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 533 359,73 533 359,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 100,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 692,00 7 692,00 192,00 0,00 192,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 051,73 541 051,73 30 192,00 0,00 30 192,00 0,00 9 600,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 533 359,73 533 359,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 100,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 692,00 7 692,00 192,00 0,00 192,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 051,73 541 051,73 30 192,00 0,00 30 192,00 0,00 9 600,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 796 698,40 2 796 698,40 210 533,40 142 837,28 67 696,12 0,00 2 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 036,28 -10 036,28 -10 036,28 -7 556,28 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 036,28 10 036,28 1 961,28 730,00 1 231,28 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 698,40 2 796 698,40 202 458,40 136 011,00 66 447,40 0,00 2 594 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 686 847,72 1 686 847,72 39 182,72 23 070,00 16 112,72 0,00 1 647 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 036,28 -10 036,28 -10 036,28 -7 556,28 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 036,28 10 036,28 1 961,28 730,00 1 231,28 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 847,72 1 686 847,72 31 107,72 16 243,72 14 864,00 0,00 1 655 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 481 775,02 2 392 129,60 2 269 629,60 588 200,00 1 681 429,60 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 5 089 645,42 5 089 645,42 312 645,42 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 481 775,02 2 392 129,60 2 269 629,60 594 400,00 1 675 229,60 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 5 089 645,42 5 089 645,42 312 645,42 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 275 000,00 225 000,00 225 000,00 30 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 225 000,00 225 000,00 36 200,00 188 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 732 100,00 272 100,00 262 100,00 132 600,00 129 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 800,00 -202 800,00 -202 800,00 -107 800,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 800,00 202 800,00 202 800,00 107 800,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 100,00 272 100,00 262 100,00 132 600,00 129 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 202 800,00 202 800,00 202 800,00 107 800,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 800,00 -202 800,00 -202 800,00 -107 800,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 509 300,00 49 300,00 39 300,00 24 800,00 14 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 800,00 202 800,00 202 800,00 107 800,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 100,00 252 100,00 242 100,00 132 600,00 109 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 891 140,47 20 996 081,05 15 775 121,93 9 769 934,86 6 005 187,07 323 000,00 3 869 828,00 868 131,12 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -228 236,28 -228 236,28 -228 236,28 -115 556,28 -112 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474 452,33 474 452,33 458 277,33 124 161,71 334 115,62 0,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 137 356,52 21 242 297,10 16 005 162,98 9 778 540,29 6 226 622,69 323 000,00 3 886 003,00 868 131,12 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 293 000,00 233 946,46 526 946,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 7 000,00 107 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 7 000,00 7 000,00

01095 Pozostała działalność 125 000,00 233 946,46 358 946,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,52 137,52

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 137,52 137,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 19,60 19,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 130,07 11 130,07

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 1 130,07 11 130,07

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 2 500,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 229 359,27 234 359,27

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 229 359,27 234 359,27

750 Administracja publiczna 4 404 785,00 1 639,59 4 406 424,59

75011 Urzędy wojewódzkie 34 784,00 1 639,59 36 423,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 813,00 416,00 26 229,00

Urząd Gminy Pałecznica 25 813,00 416,00 26 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 105,60 4 805,60

Urząd Gminy Pałecznica 4 700,00 105,60 4 805,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,00 14,99 685,99

Urząd Gminy Pałecznica 671,00 14,99 685,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 903,00 2 403,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 19/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Pałecznica 1 500,00 903,00 2 403,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 200,00 2 200,00 430 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 480,00 1 600,00 31 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 221,00 1 600,00 24 821,00

Urząd Gminy Pałecznica 23 221,00 1 600,00 24 821,00

75495 Pozostała działalność 19 520,00 600,00 20 120,00

3110 Świadczenia społeczne 19 520,00 600,00 20 120,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 520,00 600,00 20 120,00

801 Oświata i wychowanie 8 020 022,39 738,00 8 020 760,39

80101 Szkoły podstawowe 4 411 552,39 -2 000,00 4 409 552,39

4270 Zakup usług remontowych 211 224,00 -2 000,00 209 224,00

Urząd Gminy Pałecznica 196 624,00 -2 000,00 194 624,00

80195 Pozostała działalność 30 200,00 2 738,00 32 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 106,00 306,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 106,00 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 15,00 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 617,00 617,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 617,00 617,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 359,73 7 692,00 541 051,73

85395 Pozostała działalność 533 359,73 7 692,00 541 051,73

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 7 500,00 9 600,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 7 500,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 192,00 192,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 192,00 192,00

855 Rodzina 2 796 698,40 0,00 2 796 698,40

85501 Świadczenie wychowawcze 1 686 847,72 0,00 1 686 847,72

3110 Świadczenia społeczne 1 647 665,00 8 075,00 1 655 740,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 647 665,00 8 075,00 1 655 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 700,00 -3 669,88 12 030,12

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 700,00 -3 669,88 12 030,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 -1 736,40 1 663,60

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 400,00 -1 736,40 1 663,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -800,00 2 200,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 -800,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 -220,00 250,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 2



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 470,00 -220,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -768,72 1 731,28

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 -768,72 1 731,28

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 -180,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 180,00 -180,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -400,00 100,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 -400,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 481 775,02 0,00 7 481 775,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 0,00 275 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 6 200,00 36 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 30 000,00 6 200,00 36 200,00

4260 Zakup energii 180 000,00 -6 200,00 173 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 180 000,00 -6 200,00 173 800,00

926 Kultura fizyczna 732 100,00 0,00 732 100,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 202 800,00 -202 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -90 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 90 000,00 -90 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 -15 500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 15 500,00 -15 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -2 300,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 300,00 -2 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 15 000,00 -15 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -50 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 -50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -20 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -10 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 -10 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 509 300,00 202 800,00 712 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90 000,00 90 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 90 000,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 15 500,00 16 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 15 500,00 16 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 2 300,00 3 100,00

Urząd Gminy Pałecznica 800,00 2 300,00 3 100,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 15 000,00 18 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 000,00 15 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 50 000,00 51 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 500,00 50 000,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 10 000,00 11 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 10 000,00 11 000,00

Razem: 32 891 140,47 246 216,05 33 137 356,52

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 4



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 946,46 233 946,46

01095 Pozostała działalność 0,00 233 946,46 233 946,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 233 946,46 233 946,46

Razem: 3 134 558,46 233 946,46 3 368 504,92

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 946,46 233 946,46

01095 Pozostała działalność 0,00 233 946,46 233 946,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,52 137,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 630,07 630,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 229 359,27 229 359,27

Razem: 3 134 558,46 233 946,46 3 368 504,92

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750 Administracja publiczna 0,00 1 639,59 1 639,59

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 639,59 1 639,59

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art. 4 i art. 5)

0,00 1 639,59 1 639,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 2 200,00 26 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 480,00 1 600,00 6 080,00

0830 Wpływy z usług 4 480,00 1 600,00 6 080,00

75495 Pozostała działaność 19 520,00 600,00 20 120,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art.13)

19 520,00 600,00 20 120,00

758 Różne rozliczenia 0,00 738,00 738,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 738,00 738,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 738,00 738,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 100,00 7 692,00 9 792,00
85395 Pozostała działaność 2 100,00 7 692,00 9 792,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 100,00 7 692,00 9 792,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 19/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750 Administracja publiczna 0,00 1 639,59 1 639,59

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 639,59 1 639,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 616,00 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,60 105,60

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,99 14,99

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 903,00 903,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 2 200,00 26 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 480,00 1 600,00 6 080,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 759,00 759,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 221,00 1 600,00 4 821,00

75495 Pozostała działaność 19 520,00 600,00 20 120,00

3110 Świadczenia społeczne 19 520,00 600,00 20 120,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 738,00 738,00

80195 Pozostała działaność 0,00 738,00 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 106,00 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 617,00 617,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 100,00 7 692,00 9 792,00

85395 Pozostała działaność 2 100,00 7 692,00 9 792,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 7 500,00 9 600,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 0,00 192,00 192,00

26 100,00 12 269,59 38 369,59 26 100,00 12 269,59 38 369,59

WYDATKI

OGÓŁEM:        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51097AE-D70F-48EA-AA3E-F3252D0D2F99. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	FP_Zarz_19

		2022-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




